
UCHWAŁA NR XLVI/678/2014
RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY

z dnia 6 listopada 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645 i 1318, z 2014r. poz. 379 i 1072), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2013 r. poz. 1399 i 1593), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/413/2013 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie zarządzenia 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom.  poz. 2105, z 2014r. poz. 2063) zmienia się w §2 
pkt  27, który otrzymuje brzmienie:

„27) Dominika Gałęzewska - sołectwo Tarnowo;”.

§ 2. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kruszwicy

Grzegorz Stanny

Id: 97686CC9-7080-4165-9814-498330B1401A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada gminy na podstawie art. 61 ust. 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach może
zarządzić pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymiw drodze inkasa , wyznaczyć inkasentów i
określić wysokość wynagrodzenia za inkaso.
Ze względu na rezygnację z pełnienia funkcji inkasenta Pani Joanny Małeckiej konieczna jest zmiana osoby
inkasenta wymienionegow uchwale.

Id: 97686CC9-7080-4165-9814-498330B1401A. Podpisany Strona 1




